АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024 г. Мичуринск                                        № 3516

Об отмене  постановления    администрации города  от 22.11.2024  №3221 «Об
определении   управляющей  организации    по      управлению многоквартир-
ным жилым домом, расположенным по адресу: г. Мичуринск,  ул.Красноар-
мейская,д.27»

В связи с выбором способа непосредственного управления собственника-
ми квартир многоквартирного жилого дома № 27 по ул.Красноармейской, в со-
ответствии  с протоколом  общего собрания собственников  от 29.11.2024, адми-
нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление    администрации города  от 22.11.2024
№3221 «Об   определении   управляющей  организации    по      управлению
многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Мичуринск,
ул. Красноармейская,д.27».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава  города Мичуринска
Тамбовской  области М.В. Харников